
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../2024 
RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art.242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Uzasadnienie zmian w budżecie zawiera Załącznik Nr 1. 

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 49.280.895,95 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących: 34.351.985,20 zł, 

- plan dochodów majątkowych: 14.928.910,75 zł, 

2. Plan wydatków ogółem: 59.017.874,82 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących: 34.300.143,60 zł, 

- plan wydatków majątkowych: 24.717.731,22 zł, 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 9.736.978,87 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, w kwocie 6.792.046,60 zł. 

2. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 2.708.954,00 zł. 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w: 

a) ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu w kwocie 12.762,99 zł, 

b) ustawie z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych w kwocie 223.215,28 zł, 

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10.495.932,87 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 758.954,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F599861A-2957-4F27-A32D-BDD843D42D22. Projekt Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Adam Michał Boguszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F599861A-2957-4F27-A32D-BDD843D42D22. Projekt Strona 2



   

 

 
Uzasadnienie zmian w budżecie      

 

 

Plan dochodów zwiększył się o kwotę 75.000,00 zł.  Zmiany dotyczą m.in.: 
- zwiększenie wpływów z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje 
celu publicznego (GDDKiA: odcinek Malewice – Chlebczyn) o kwotę 125.000,00 zł, 

- zmniejszenie wpływów ze sprzedaży nieruchomości stanowiących własność gminy o kwotę 
50.000,00 zł 

 
Plan wydatków zwiększył się o kwotę 325.000,00 zł.  Zmiany dotyczą: 

- wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego – zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł,  
- zwiększenie środków na realizację zadania pn.: „Modernizacja z rozbudową stacji 
uzdatniania wody w Tołwinie wraz z rozbudową sieci wodociągowej w m. Wólka Nadbużna” 
o kwotę 5.000,00 zł, 
- zwiększenie środków na funkcjonowanie oświaty o kwotę 197.000,00 zł, 
 

Na podstawie wniosków złożonych przez kierowników poszczególnych jednostek 
budżetowych, dokonano zmian w planie dochodów i wydatków. Zmiany dotyczyły przede 
wszystkim przesunięć między rozdziałami oraz paragrafami klasyfikacji budżetowej. 
Dokonane zmiany są konieczne dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania jednostek. 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/.../2024

Rady Gminy Siemiatycze

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F599861A-2957-4F27-A32D-BDD843D42D22. Projekt Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

700 -50 000,00 125 000,00

0,00 0,00

70005 -50 000,00 125 000,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

bieżące

3 4 5

35 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

0770

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

35 638,00

420 000,00

0,00

150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

331 751,29

0,00

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące 29 419 401,74 29 419 401,74

331 751,29

majątkowe

420 000,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 345 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 345 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

200 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/.../2024

Rady Gminy Siemiatycze

z dnia 18 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F599861A-2957-4F27-A32D-BDD843D42D22. Projekt Strona 1



0,00 125 000,00

razem: -50 000,00 125 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 125 000,00

0,00 0,00

0800

§

3

270 000,00

14 928 910,75

10 136 576,52

bieżące

4 5

4 896 945,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod
inwestycje celu publicznego

145 000,00

Ogółem: 49 205 895,95 49 280 895,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 468 327,81 10 468 327,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe 14 853 910,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 136 576,52

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

4 896 945,46

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F599861A-2957-4F27-A32D-BDD843D42D22. Projekt Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 638,00 35 638,00 35 638,00 0,00 35 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 638,00 35 638,00 35 638,00 0,00 35 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 390 888,83 1 390 621,45 0,00 0,00 0,00 1 390 621,45 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 267,38 2 000 267,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 390 888,83 1 390 621,45 0,00 0,00 0,00 1 390 621,45 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 267,38 2 000 267,38 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 139 616,00 187 975,00 187 975,00 0,00 187 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 951 641,00 4 951 641,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5 146 616,00 189 975,00 189 975,00 0,00 189 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 956 641,00 4 956 641,00 0,00 0,00

22 640,00 22 640,00 22 640,00 0,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

17

4 567 452,00

0,00

0,00

4 567 452,00

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

Izby rolnicze

010

01030

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/.../2024

Rady Gminy Siemiatycze

z dnia 18 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F599861A-2957-4F27-A32D-BDD843D42D22. Projekt Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 640,00 24 640,00 24 640,00 0,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 640,00 22 640,00 22 640,00 0,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 640,00 24 640,00 24 640,00 0,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

zmniejszenie

zwiększenie
Izby rolnicze

po zmianach

01030

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F599861A-2957-4F27-A32D-BDD843D42D22. Projekt Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 363 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 189,00 3 363 189,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3 368 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 368 189,00 3 368 189,00 0,00 0,00

354 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 189,00 354 189,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

359 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 189,00 359 189,00 0,00 0,00

7 412 830,03 1 446 096,03 1 446 096,03 0,00 1 446 096,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 966 734,00 5 966 734,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 422 830,03 1 456 096,03 1 456 096,03 0,00 1 456 096,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 966 734,00 5 966 734,00 0,00 0,00

6 857 764,03 1 412 771,03 1 412 771,03 0,00 1 412 771,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 444 993,00 5 444 993,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 867 764,03 1 422 771,03 1 422 771,03 0,00 1 422 771,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 444 993,00 5 444 993,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 064,69 749 064,69 749 064,69 0,00 749 064,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 064,69 754 064,69 754 064,69 0,00 754 064,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 751 369,00 4 751 369,00 4 469 869,00 3 464 207,00 1 005 662,00 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 811 369,00 4 811 369,00 4 529 869,00 3 464 207,00 1 065 662,00 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 177 369,00 4 177 369,00 4 162 369,00 3 407 207,00 755 162,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 207 369,00 4 207 369,00 4 192 369,00 3 407 207,00 785 162,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 700,00 354 700,00 287 500,00 57 000,00 230 500,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 700,00 379 700,00 312 500,00 57 000,00 255 500,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095

75075

75023

4210

4300

4270

4210

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Zakup usług remontowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 304 993,00

0,00

0,00

5 304 993,00

5 304 993,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 304 993,00

3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

3 000 000,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

750

60016

600

01043

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
6050

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F599861A-2957-4F27-A32D-BDD843D42D22. Projekt Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 770,00 80 770,00 80 770,00 0,00 80 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 770,00 100 770,00 100 770,00 0,00 100 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 104,12 462 686,30 383 440,00 193 004,00 190 436,00 0,00 36 000,00 43 246,30 0,00 0,00 444 417,82 444 417,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 104,12 469 686,30 385 440,00 193 004,00 192 436,00 0,00 41 000,00 43 246,30 0,00 0,00 444 417,82 444 417,82 0,00 0,00

907 104,12 462 686,30 383 440,00 193 004,00 190 436,00 0,00 36 000,00 43 246,30 0,00 0,00 444 417,82 444 417,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 104,12 469 686,30 385 440,00 193 004,00 192 436,00 0,00 41 000,00 43 246,30 0,00 0,00 444 417,82 444 417,82 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 739,00 97 739,00 97 739,00 0,00 97 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 739,00 99 739,00 99 739,00 0,00 99 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 412 945,00 13 912 945,00 13 567 750,00 10 585 722,00 2 982 028,00 0,00 345 195,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -12 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 000,00 213 000,00 208 000,00 173 000,00 35 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 609 945,00 14 109 945,00 13 759 750,00 10 746 722,00 3 013 028,00 0,00 350 195,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

8 246 626,00 6 746 626,00 6 475 929,00 5 517 579,00 958 350,00 0,00 270 697,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 136 000,00 106 000,00 30 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 383 626,00 6 883 626,00 6 607 929,00 5 619 579,00 988 350,00 0,00 275 697,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

270 697,00 270 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 697,00 275 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076 121,00 1 076 121,00 1 076 121,00 1 076 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091 121,00 1 091 121,00 1 091 121,00 1 091 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 742,00 832 742,00 832 742,00 832 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 742,00 828 742,00 828 742,00 828 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 250,00 141 250,00 141 250,00 0,00 141 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 250,00 151 250,00 151 250,00 0,00 151 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4210

4110

4010

3020

4210

3030

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

801

754

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

80101

75412

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

4210

4300

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

444 417,82

0,00

0,00

444 417,82

0,00

0,00

0,00

444 417,82

0,00

444 417,82

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F599861A-2957-4F27-A32D-BDD843D42D22. Projekt Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 259 767,00 3 259 767,00 3 259 767,00 3 259 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350 767,00 3 350 767,00 3 350 767,00 3 350 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 735,00 1 084 735,00 1 022 237,00 955 260,00 66 977,00 0,00 62 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 735,00 1 084 735,00 1 022 237,00 955 260,00 66 977,00 0,00 62 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 345,00 151 345,00 151 345,00 151 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 345,00 143 345,00 143 345,00 143 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 070,00 748 070,00 748 070,00 748 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 070,00 756 070,00 756 070,00 756 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 598 579,00 2 598 579,00 2 592 579,00 1 933 334,00 659 245,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 657 579,00 2 657 579,00 2 651 579,00 1 992 334,00 659 245,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 044,00 527 044,00 527 044,00 527 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 044,00 549 044,00 549 044,00 549 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 486,00 1 011 486,00 1 011 486,00 1 011 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 486,00 1 046 486,00 1 046 486,00 1 046 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 000,00 467 000,00 467 000,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 000,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 000,00 467 000,00 467 000,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 000,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

po zmianach

4300

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4790

4790

4170

4010

4110

4790

4260

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80113

80104

80103

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F599861A-2957-4F27-A32D-BDD843D42D22. Projekt Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

518 122,00 518 122,00 518 122,00 503 122,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 122,00 514 122,00 514 122,00 503 122,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 062 412,60 2 062 412,60 1 496 199,60 970 398,60 525 801,00 0,00 566 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060 762,60 2 060 762,60 1 494 549,60 968 748,60 525 801,00 0,00 566 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 557,00 930 557,00 922 557,00 823 343,00 99 214,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 907,00 928 907,00 920 907,00 821 693,00 99 214,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 783,00 636 783,00 636 783,00 636 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 283,00 635 283,00 635 283,00 635 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 624,00 16 624,00 16 624,00 16 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 474,00 16 474,00 16 474,00 16 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324 214,70 997 015,86 770 427,12 702 227,12 68 200,00 0,00 6 000,00 220 588,74 0,00 0,00 327 198,84 327 198,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 864,70 998 665,86 772 077,12 703 877,12 68 200,00 0,00 6 000,00 220 588,74 0,00 0,00 327 198,84 327 198,84 0,00 0,00

43 007,30 43 007,30 43 007,30 43 007,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 657,30 44 657,30 44 657,30 44 657,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 469,21 34 469,21 34 469,21 34 469,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 969,21 35 969,21 35 969,21 35 969,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 901 867,91 2 029 535,92 2 029 535,92 47 654,00 1 981 881,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 872 331,99 4 872 331,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 936 867,91 2 064 535,92 2 064 535,92 47 654,00 2 016 881,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 872 331,99 4 872 331,99 0,00 0,00

900

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wspieranie rodziny

Rodzina

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4120

4010

85504

4120

4010

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Zakup usług pozostałych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

NazwaDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 673 228,00

3 673 228,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

327 198,84

0,00

0,00

0,00

0,00

327 198,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

855

852

85219

80149

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F599861A-2957-4F27-A32D-BDD843D42D22. Projekt Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 163 047,91 423 785,92 423 785,92 0,00 423 785,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 261,99 739 261,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 198 047,91 458 785,92 458 785,92 0,00 458 785,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 261,99 739 261,99 0,00 0,00

73 365,53 73 365,53 73 365,53 0,00 73 365,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 365,53 78 365,53 78 365,53 0,00 78 365,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 420,39 350 420,39 350 420,39 0,00 350 420,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 420,39 380 420,39 380 420,39 0,00 380 420,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 583 744,90 1 110 169,99 660 169,99 0,00 660 169,99 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 473 574,91 4 473 574,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 592 744,90 1 119 169,99 669 169,99 0,00 669 169,99 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 473 574,91 4 473 574,91 0,00 0,00

1 356 544,93 900 700,52 600 700,52 0,00 600 700,52 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 844,41 455 844,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361 544,93 905 700,52 605 700,52 0,00 605 700,52 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 844,41 455 844,41 0,00 0,00

82 346,23 82 346,23 82 346,23 0,00 82 346,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 346,23 85 346,23 85 346,23 0,00 85 346,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 077 199,97 59 469,47 59 469,47 0,00 59 469,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 017 730,50 4 017 730,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 081 199,97 63 469,47 63 469,47 0,00 63 469,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 017 730,50 4 017 730,50 0,00 0,00

51 889,47 51 889,47 51 889,47 0,00 51 889,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 889,47 55 889,47 55 889,47 0,00 55 889,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 377 532,53 27 665 068,69 25 477 545,65 15 963 212,72 9 514 332,93 450 000,00 1 288 688,00 263 835,04 0,00 185 000,00 22 712 463,84 22 712 463,84 0,00 0,00

-17 650,00 -17 650,00 -17 650,00 -13 650,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 650,00 337 650,00 327 650,00 174 650,00 153 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

50 702 532,53 27 985 068,69 25 787 545,65 16 124 212,72 9 663 332,93 450 000,00 1 298 688,00 263 835,04 0,00 185 000,00 22 717 463,84 22 717 463,84 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

14 317 289,66

0,00

14 317 289,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

92195 Pozostała działalność

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

4300 Zakup usług pozostałych

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

921

4300

4210

90095

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 958,00

0,00

0,00

17

112 958,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F599861A-2957-4F27-A32D-BDD843D42D22. Projekt Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 888 815,46 4 888 815,46 2 284 680,15 358 256,58 1 926 423,57 0,00 2 604 135,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 888 815,46 4 888 815,46 2 284 680,15 358 256,58 1 926 423,57 0,00 2 604 135,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanDział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F599861A-2957-4F27-A32D-BDD843D42D22. Projekt Strona 8



Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe
rok budżetowy 2024 środki własne jst

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki wymienione w art..
5 ust. 1pkt. 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
010 01043

6050
Modernizacja z rozbudową stacji uzdatniania wody w Tołwinie wraz z rozbudową sieci wodociągowej
w m. Wólka Nadbużna 

75 231,00 25 000,00 25 000,00

2
010

01043
01044

6057,6059 Rozbudowa stacji uzdatniania wody, sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Czartajew 4 320 144,00 4 268 265,00 1 268 265,00 3 000 000,00

3
010

01043
01044

6050 Rozbudowa sieci wodociągowej: Baciki Bliższe - Czysta Dolina, Altain 347 193,10 334 189,00 334 189,00

4 600 60016 6057,6059 Przebudowa drogi gminnej nr 165511B w miejscowości Anusin 5 310 727,88 5 304 993,00 2 422 145,00 2 882 848,00

5 600 60016 6050 Budowa progów zwalniających na drodze gminnej nr 109476B w m. Ossolin 30 000,00 30 000,00 30 000,00

6 600 60016 6050 Budowa progów zwalniających na drodze gminnej nr 109517B i 109516B w m. Wólka Nadbużna 45 000,00 45 000,00 45 000,00

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 1109497B w m. Anusin 15 000,00 15 000,00 15 000,00

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 109475B w m. Wólka Biszewska 20 000,00 20 000,00 20 000,00

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 109509B w m. Baciki Bliższe (Altain) 15 000,00 15 000,00 15 000,00

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 165503B od drogi krajowej nr 19 do drogi gminnej nr 109486B na
terenie Gminy Siemiatycze 

15 000,00 15 000,00 15 000,00

11 600 60017 6050 Budowa drogi wewnętrznej na działce oznaczonej nr geod. 309 i 509 w m. Baciki Średnie 304 132,02 267 540,00 267 540,00

12 600 60017 6050 Budowa drogi wewnętrznej na działce oznaczonej nr geod. 53 i 281 w m. Baciki Średnie 208 281,95 181 265,00 181 265,00

13 600 60017 6050 Budowa drogi wewnętrznej na działkach oznaczonych nr geod. 475 i 486/2 w m. Czartajew 15 000,00 10 936,00 10 936,00

14 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej na działce oznaczonej nr geod. 217 w m. Ossolin 15 000,00 15 000,00 15 000,00

15 600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach oznaczonych nr geod. 489/2 i 532 w m. Czartajew
(Sitniki)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

16 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej na działce oznaczonej nr geod. 431/1 w m. Kajanka 10 000,00 10 000,00 10 000,00

17 600 60095 6050 Budowa wiaty przystankowej w m. Krasewice Jagiełki 16 640,78 11 000,00 11 000,00

18 600 60095 6050 Budowa wiaty przystankowej w m. Krasewice Stare 16 640,78 11 000,00 11 000,00

19 700 70005 6060 Zakup gruntu na terenie gminy Siemiatycze (Kłopoty Patry, Rogawka, Siemiatycze-Stacja) 82 000,00 82 000,00 82 000,00

20 754 75412 6057,6059 Wzmocnienie potencjału OSP Kajanka w Gminie Siemiatycze 1 494 417,82 444 417,82 161 104,46 283 313,36

Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gminę Siemiatycze w 2024 r.

Planowane wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/.../2024

Rady Gminy Siemiatycze

z dnia 18 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F599861A-2957-4F27-A32D-BDD843D42D22. Projekt Strona 1



21 801 80101 6050,6370
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej z oddziałami wychowania przedszkolnego i sali
gimnastycznej w Tołwinie 

9 160 000,00 1 500 000,00 200 000,00 1 300 000,00

22 855 85516 6057,6059 Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w Żłobku Gminy Siemiatycze 353 966,84 327 198,84 60 200,25 266 998,59

23 900 90006 6057,6059 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Laskowszczyzna 508 610,00 508 610,00 8 610,00 500 000,00

24 900 90006 6057,6059 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Cecele 508 610,00 508 610,00 8 610,00 500 000,00

25 900 90006 6057,6059 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Ogrodniki 508 610,00 508 610,00 8 610,00 500 000,00

26 900 90006 6057,6059 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Korzeniówka Duża 508 610,00 508 610,00 8 610,00 500 000,00

27 900 90006 6057,6059 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Zalesie 508 610,00 508 610,00 8 610,00 500 000,00

28 900 90006 6057,6059 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Moczydły 508 610,00 508 610,00 8 610,00 500 000,00

29 900 90006 6057,6059 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Krasewice Jagiełki 508 610,00 508 610,00 8 610,00 500 000,00

30
900 90015

6050,6370 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siemiatycze 1 800 000,00 360 000,00 60 000,00 300 000,00

31
900 90015

6050,6370 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siemiatycze 1 064 000,00 212 800,00 42 560,00 170 240,00

32 900
851

90095
85195

6050 Utworzenie wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego w m. Słochy Annopolskie 616 632,07 423 340,95 423 340,95

33
900 90095

6057,6059 Budowa urządzeń i obiektów sportowo-rekreacyjnych w m. Słochy Annopolskie 112 958,00 112 958,00 35 083,00 77 875,00

34
900 90095

6050 Budowa placu zabaw w m. Cecele 80 000,00 80 000,00 50 000,00 30 000,00

35
900 90095

6050
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wraz z budową budynku gospodarczego w m. Boratyniec
Lacki

163 621,73 17 410,76 17 410,76

36
900 90095

6050
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wraz z budową budynku gospodarczego w m. Krasewice
Jagiełki

217 416,84 56 673,74 56 673,74

37
900 90095

6050 Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w m. Turna Mała 47 859,98 35 373,33 35 373,33

38
900 90095

6050
Budowa ogrodzenia i zagospodarowanie działek oznaczonych nr geod. 586/68 i 381/27 w m. Wólka
Nadbużna

66 015,00 66 015,00 66 015,00

39
900 90095

6050 Budowa budynku gospodarczego w m. Leszczka 11 620,00 11 620,00 11 620,00

40
900 90095

6050 Budowa altanki w m. Olendry 12 985,49 12 985,49 12 985,49

41
900 90095

6050 Zagospodarowanie terenu z przeznaczeniem pod wiatę w m. Zalesie 80 945,18 8 450,00 8 450,00

42
900 90095

6050 Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w m. Szerszenie 20 778,07 9 000,00 9 000,00

43
921 92109

6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w m. Grzyby Orzepy 38 124,27 14 879,41 14 879,41

44
921 92109

6050
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy z przeznaczeniem pod budowę budynku gospodarczego w
m. Krupice

119 881,76 15 309,11 15 309,11

45 921 92109 6050
Budowa budynku wielofunkcyjnego w miejscowości Kłopoty Stanisławy na potrzeby 9 miejscowości
w gminie

311 763,76 310 410,76 310 410,76

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F599861A-2957-4F27-A32D-BDD843D42D22. Projekt Strona 2



46 921 92109 6050 Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy w m. Baciki Bliższe 11 353,00 11 353,00 11 353,00

47 921 92109 6050 Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw przy świetlicy w m. Baciki Średnie 12 800,00 12 800,00 12 800,00

48 921 92109 6050 Budowa ogrodzenia działki przeznaczonej pod budowę świetlicy w m. Kłopoty Patry 41 716,87 41 716,87 41 716,87

49 921 92109 6050 Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy w m. Turna Duża 18 000,00 18 000,00 18 000,00

50 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w m. Turna Duża 155 460,17 10 000,00 10 000,00

51 921 92109 6050 Budowa placu zabaw wraz z zapleczem gospodarczym przy świetlicy w m. Romanówka 21 375,26 21 375,26 21 375,26

52 921 92195 6050 Budowa wiaty na sprzęt gospodarczy w m. Baciki Średnie 42 697,99 30 680,00 30 680,00

53 921 92195 6050,6370
Poprawa warunków życia mieszkańców g. Siemiatycze poprzez budowę kompleksu kulturalno-
sportowego w m. Czartajew

7 423 618,02 3 987 050,50 1 512 050,50 2 475 000,00

RAZEM 37 936 269,63 22 388 276,84 8 102 001,89 4 275 240,00 10 011 034,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F599861A-2957-4F27-A32D-BDD843D42D22. Projekt Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem:

2

3

1

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 10 495 932,87

1 235 978,27

2 708 954,00

7 551 000,60

758 954,00

758 954,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/.../2024

Rady Gminy Siemiatycze

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F599861A-2957-4F27-A32D-BDD843D42D22. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../2024 RADY GMINY SIEMIATYCZE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 5 ust. 2


	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 3
	lit. b w § 6 ust. 3


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




